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CHANTARELLE RED STOP
Couperose krem na dzień SPF25
UVA/UVB z kwasem
laktobionowym
Cena 134,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy CD1327

Kod producenta CD1327

Producent Chantarelle

Opis produktu
RED STOP Couperose 
PHA Acid Day Cream SPF25 UVA/UVB
50ml

 

Krem na dzień przeciw zaczerwienieniom, nawilżający i kojący z kwasami PHA 3,25%: laktobionowym i glukonolaktonem.
Przeznaczony jest dla skóry naczyniowej, wrażliwej, skłonnej do rumienia i podrażnień. Zapewnia wysoką ochronę
przeciwsłoneczną SPF25 i ma dwutorowe działanie: łagodzi podrażnienia, redukuje zaczerwienienia i ogniska zmian
naczyniowych oraz regeneruje, wzmacnia i odbudowuje funkcje bariery naskórkowej. Poprawia kondycję skóry i wzmacnia jej
odporność na stres. Działa silnie obkurczająco na rozszerzone naczynka, wzmacnia ich ścianki i szczelność. Zmniejsza
przenikalność ścian komórkowych. Przywraca zdrowy i jasny koloryt. Uspokaja i łagodzi, przywraca komfort świeżości. Silnie
nawilża. Poprawia jędrność i sprężystość skóry.

ZŁOTY LAUR KOSMETOLOGII 2015 - najlepszy zabieg na naczynka wg profesjonalistów z branży kosmetycznej

 

Kwas laktobionowy (PHA) - nowej generacji kwas otrzymywany z naturalnie występującej laktozy, o działaniu lekko
złuszczającym, bez właściwości drażniących. Aktywnie redukujący rozszerzone naczynka i teleangiektazje, stymuluje odnowę
skóry, zapobiega tworzeniu się zmarszczek. Jest naturalnym antyoksydantem. Wzmacnia mechanizmy naprawcze (poprzez
pobudzenie syntezy kolagenu), stanowi ochronę przed skutkami działania promieni UV. Ma unikalną zdolność wiązania wody i
tworzenia warstwy ochronnej na powierzchni skóry, dzięki czemu skóra natychmiast staje się gładka i miękka. Można
stosować przez cały rok.

Glukonolakton (PHA) – powstaje naturalnie w procesie fermentacji ziarna kukurydzy lub utleniania glukozy. Jest ważnym
czynnikiem odżywczym w procesie odnowy komórki i naturalnym antyoksydantem skutecznie zwalczającym wolne rodniki
oraz wzmacniającym mechanizmy naprawcze, obronne i ochronne skóry przed skutkami promieniowania ultrafioletowego i
zanieczyszczeniami środowiska. Jest substancją silnie nawilżającą, pomagającą utrzymać prawidłowy, naturalny bilans
nawodnienia skóry. Nie ma właściwości drażniących.

Ti-Rutin - antyoksydacyjny flawonoid wzmacnia naczynia krwionośne i przeciwdziała pękaniu naczyń włosowatych. Poprawia
ich elastyczność i przepuszczalność. Stymuluje mikrocyrkulację. Redukuje objawy stanów zapalnych i podrażnień, łagodzi i
zmniejsza dyskomfort napiętej skóry. Zwiększa ochronę przeciw niszczącemu działaniu wolnych rodników. Aktywizuje komórki
systemu obronnego, redukuje syntezę prostaglandyn – mediatorów stanów zapalnych. Jako silny antyoksydant działa także
przeciwstarzeniowo.
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DNA-Renover - działa regenerująco, wzmacniająco, poprawia kondycję skóry. Wzmacnia funkcje bariery naskórkowej,
poprawia nawodnienie. Stymuluje renowację telomerów DNA ulegających skróceniu bądź zniszczeniu pod wpływem
niszczących czynników agresywnych i stresowych. Redukuje objawy starzenia się, stresu skóry, zaczerwienień i podrażnień.
Poprawia jędrność i sprężystość skóry.

Witamina C (SAP) - w stabilnej postaci o działaniu rozjaśniającym skórę, potwierdzonym wynikami badań. Silny czynnik
hamujący tyrozynazę, przeciwutleniacz i wymiatacz wolnych rodników. Działa wzmacniająco i uszczelniająco na naczynka.

Witamina E (octan tokoferylu) - zwana „witaminą młodości” dodaje witalności, ochrania witaminy A i C przed nadmiernym
utlenianiem. Jest odpowiedzialna za powstawanie komórek naskórka, hamuje procesy starzenia się skóry, przywraca jej
równowagę. Chroni przed szkodliwym promieniowaniem UV, zapobiega silnemu utlenianiu lipidów w skórze. Przeciwdziała
uwalnianiu się wolnych rodników, wspomaga utrzymanie elastyczności skóry, a tym samym zapobiega starzeniu się skóry i
powstawaniu zmarszczek.

Wosk pszczeli - ma właściwości bakteriobójcze i wygładzające. Kosmetyki z jego zawartością nie powodują zatykania porów.

Ekstrakt z miłorzębu japońskiego (Gingko Biloba) - zmniejsza napięcia naczyń krwionośnych, pobudza krążenie, poprawia
ukrwienie. Ujędrnia i uelastycznia skórę, zapobiega pękaniu naczynek krwionośnych, neutralizuje wolne rodniki, hamuje
procesy starzenia skóry.

Ekstrakt z ruszczyka - o silnym działaniu stymulującym krążenie krwi i redukującym przepuszczalność ścianek naczyń oraz
zwiększającym ich wytrzymałość.

Ekstrakt z limonki - o działaniu przeciwobrzękowym i udrażniającym, poprawiającym wytrzymałość naczyń krwionośnych
oraz redukującym ich przepuszczalność.

Masło Shea - otrzymywane z nasion drzewa Vitellaria paradoxa (masłosz Parka). Zawiera odżywcze substancje tłuszczowe,
witaminy E i F oraz składniki chroniące skórę przed promieniowaniem UVB. Tworzy naturalny filtr słoneczny i ma właściwości
antyoksydacyjne. Działa wygładzająco i łagodząco na podrażnienia. Lekko natłuszcza skórę nie pozostawiając uczucia
tłustości. Działa ochronnie na cement międzykomórkowy, nawilża i regeneruje skórę. Zwiększa spoistość komórek naskórka,
zmiękcza i poprawia elastyczność i koloryt skóry.

Olej makadamia - pozyskiwany z orzechów, zawiera nienasycone kwasy tłuszczowe, kwasy tłuszczowe omega 3, 6 i 9,
lecytynę oraz kwas palmito-oleinowy. Ma on właściwości regeneracyjne i odmładzające. Jest także przeciwutleniaczem i chroni
skórę przed wolnymi rodnikami.

Filtry UVA/UVB SPF25 - wysoki fotostabilny filtr chroniący przed promieniowaniem UVA/UVB.
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